Comitato
Regionale
Lombardia

Cremona 12 09 21

Pos

W 00 N o U1 A W N =

PR R
w N » o

Num.

174
114
613
136

707
526

23
146

47
949
282
286

magmbimirng
Pilota

GIUDICI Giorgia
FRANCHI Gaia
MAGNOLI Alice
PAVONI Chantal
BELTRAMO Sofia
PADRINI Stefania
LILLA Martina
AQUILINI Deborah
D"AMICO Alice
ODDO Gaia

BAGGI Chiara
CURINO Stella
GHIRARDELLO Lucia

Classe

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Femminile

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Femminile

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Lady - Gara 1l

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Motoclub FR

Berbenno

Gorlese Mario Colombo

Gorlese Mario Colombo

Lumezzane

Fossano FR
FR

Unione Sportiva Armeniese FR

Somma Lombardo

Mariano Comense

Gorlese Mario Colombo

Bbr Offroad

Gorlese Mario Colombo

Alpimoto Club FR

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:47.256 nel giro 3 Media 52,361

Moto

Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Kawasaki
Honda
Yamaha
Husqvarna
Honda
Yamaha
Honda
KTM

Giri
16:26.373
16:42.274
17:17.187
17:26.295
17:59.296
18:09.182
18:11.799
18:14.556
16:43.868
16:54.258
17:04.274
17:46.218
17:02.645

N 00 0 0 0 VW VW VW LV VvV Vv Vv v

Inizio gara 12/09/2021 12:10:55

Esposto ore: 12:31

Cremona, domenica 12 settembre 2021

AN
Promotion

Tempo Tot.

Media Vincitore 51,242 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
1:47.256 3 -
1:48.882 3 15.901
1:51.406 1 50.814
1:53.927 8 59.922
1:56.877 7 1:32.923
1:59.659 3 1:42.809
1:57.197 2 1:45.426
1:56.820 3 1:48.183
2:01.411 3 1 Giro
1:57.709 4 1 Giro
2:03.902 2 1 Giro
2:03.229 3 1 Giro
2:13.695 7 2 Giri

Fine gara 12/09/2021 12:29:19

P.ti

250
210
180
160
150
145
140

130
126
122
119
116

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1



