

Campionato Regionale Motocross 2021



Cremona 12 09 21

Lady - Gara 1

mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (14,040 Km)

Media Vincitore 51,242 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	174	GIUDICI Giorgia	Femminile	Femminile	Berbenno		Husqvarna	9	16:26.373	1:47.256	3	-	250
2	114	FRANCHI Gaia	Femminile	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Yamaha	9	16:42.274	1:48.882	3	15.901	210
3	613	MAGNOLI Alice	Femminile	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Husqvarna	9	17:17.187	1:51.406	1	50.814	180
4	136	PAVONI Chantal	Femminile	Femminile	Lumezzane		Husqvarna	9	17:26.295	1:53.927	8	59.922	160
5	7	BELTRAMO Sofia	Femminile	Femminile	Fossano	FR	KTM	9	17:59.296	1:56.877	7	1:32.923	150
6	707	PADRINI Stefania	Femminile	Femminile	•	FR	Kawasaki	9	18:09.182	1:59.659	3	1:42.809	145
7	526	LILLA Martina	Femminile	Femminile	Unione Sportiva Armeniese	FR	Honda	9	18:11.799	1:57.197	2	1:45.426	140
8	23	AQUILINI Deborah	Femminile	Femminile	Somma Lombardo		Yamaha	9	18:14.556	1:56.820	3	1:48.183	135
9	146	D`AMICO Alice	Femminile	Femminile	Mariano Comense		Husqvarna	8	16:43.868	2:01.411	3	1 Giro	130
10	47	ODDO Gaia	Femminile	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Honda	8	16:54.258	1:57.709	4	1 Giro	126
11	949	BAGGI Chiara	Femminile	Femminile	Bbr Offroad		Yamaha	8	17:04.274	2:03.902	2	1 Giro	122
12	282	CURINO Stella	Femminile	Femminile	Gorlese Mario Colombo		Honda	8	17:46.218	2:03.229	3	1 Giro	119
13	286	GHIRARDELLO Lucia	Femminile	Femminile	Alpimoto Club	FR	KTM	7	17:02.645	2:13.695	7	2 Giri	116

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:47.256 nel giro 3 Media 52,361

Inizio gara 12/09/2021 12:10:55

Fine gara 12/09/2021 12:29:19

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1

Esposto ore: 12:31